
Snadné a chytré
osvětlení
Philips Hue HDMI Sync Box synchronizuje vaše Philips Hue

osvětlení s dějem na obrazovce. Svá A/V zařízení můžete připojit

pomocí 4 HDMI portů. Získáte tak barevné osvětlení, které reaguje

na obsah, který zrovna posloucháte, nebo sledujete.

Neomezené možnosti

• Synchronizujte světla Philips Hue s televizní obrazovkou

• Rychle a dokonale reagující světelný efekt

• Funguje s jakýmikoli barevnými světly Hue

• Připojení až 4 zařízení HDMI

• Přizpůsobte si nastavení v aplikaci

• Vyžaduje Hue Bridge

• Jednoduchá instalace, snadné nastavení i použití

• Podporuje vysoce kvalitní formáty videa

Play HDMI Sync Box

Hue

Synchronizujte světla s

domácím kinem

Připojení až 4 zařízení HDMI

Přizpůsobte si osvětlení pomocí

aplikace

Vyžaduje Hue Bridge a barevná

světla Hue

8718699704803



Přednosti
Synchronizujte světla Philips Hue
s televizní obrazovkou

Vytvořte působivý multimediální
zážitek se systémem Philips Hue Play
HDMI Sync Box. Jednoduše propojte
Sync Box se zařízením se vstupem
HDMI – například streamovacím
zařízením, herní konzolí, set-top
boxem a dalšími a sledujte
streamingové služby typu Netflix a
Amazon Prime. Osvětlení se bude
stmívat, rozjasňovat a měnit barvu v
závislosti na scéně na televizní
obrazovce.

Rychle a dokonale reagující světelný
efekt

Synchronizace světel s televizní
obrazovkou probíhá bez zpoždění, ať
již přehráváte filmy, posloucháte
hudbu nebo hrajete hry, a vzniká tak
opravdu pohlcující multimediální
zážitek. Se zařízením Sync Box zažijete
svůj oblíbený obsah tak, jako nikdy
dříve.

Funguje s jakýmikoli barevnými světly
Hue

Zařízení Sync Box je kompatibilní se
všemi bílými a barevnými žárovkami
nebo svítidly Philips Hue. Přidejte do
své zábavné zóny až 10 barevných
světel Philips Hue a pak už jen sledujte,
jak nezávisle na sobě reagují na dění
na vaší televizní obrazovce a oživují ho
světelnými efekty.

Připojení až 4 zařízení HDMI

Zařízení Sync Box má čtyři vstupy
HDMI, které umožňují připojení
multimediálních zařízení, například
herních konzolí nebo streamovacích
zařízení, které umožňují synchronizovat
scénu na televizní obrazovce
s osvětlením Philips Hue. Sync Box
není kompatibilní s aplikacemi chytrých
televizorů, protože obsah musí nejprve
do zařízení Sync Box projít
prostřednictvím zařízení připojeného
přes rozhraní HDMI.

Přizpůsobte si nastavení v aplikaci

Zážitek ze zábavních mediálních
systémů si můžete přizpůsobit dle
svých požadavků. Aplikace umožňuje
měnit nastavení světel, například jas
nebo rychlost efektů, a také určit
výchozí nastavení při spuštění.

Vyžaduje Hue Bridge V2 a barevná
světla

Hue Bridge* je srdcem systému
chytrého osvětlení. Propojuje svítidla
Hue White and Color Ambiance s vaší
aplikací a zařízením Sync Box
a umožňuje v rámci synchronizace
přizpůsobit a uložit nastavení světel.
*Zařízení Sync Box je kompatibilní
pouze se čtvercovým zařízením Hue
Bridge V2.

8718699704803



Jednoduchá instalace, snadné
nastavení i použití

Zařízení Sync Box jednoduše připojíte k
systému Hue Bridge a libovolné televizi
nebo zařízení s vstupem HDMI.

Výsledný výstup můžete ovládat
například pomocí aplikace,
integrovaného tlačítka, infračerveného
dálkového ovládání televize nebo
hlasem prostřednictvím služeb Amazon
Alexa, Siri a Google Assistant.

Podporuje vysoce kvalitní formáty
videa

Philips Hue Play HDMI Sync Box je
kompatibilní s rozlišením 4K, Dolby
Vision a HDR10+, čímž vám umožní
vychutnat si doma nejvyšší možnou
kvalitu obrazu – a to vše při
synchronizaci chytrého osvětlení
Philips Hue pro zajištění prostorového
osvětlení.

Specifikace
Design a provedení

• Barva: Černá

• Materiál: Syntetika, Kov

Ochrana životního prostředí

• Provozní vlhkost: 5 % < vlhkost < 95 %
(nekondenzující)

• Provozní teplota: 0 až 40 °C

Informace o balení

• EAN: 8718699704803

Spotřeba

• Napájení: 100 - 240 V

Spotřeba elektrické energie

• Příkon v pohotovostním režimu: 1 W

• Napětí adaptéru: 24 V

• Spotřeba v pohotovostním režimu: 1,5
W

• Maximální spotřeba energie: 7,3 W

Rozměry a hmotnost výrobku

• Čistá hmotnost: 0,455 kg

• Výška: 2,3 cm

• Délka: 9,9 cm

• Šířka: 18,2 cm

Servis

• Záruka: 2 roky

Technické údaje

• Životnost až: 10 000 h

• Životnost: 10000 hrs

• Napájení ze sítě: 100–240 V
• Třída ochrany: II – dvojitá izolace

• Čas před přechodem do
pohotovostního režimu: 20 min

Obsah balení

• Napájecí adaptér: Yes

• HDMI Sync Box: Ano

• Kabel HDMI: Ano

Podporované systémy

• Aplikace Philips Hue: iOS 15 a novější,
Android 10.0 a novější

• Hlasoví asistenti: Amazon Alexa,
Google Assistant

• Porty: 4

• Infračervený přijímač: Ano

• Wi-Fi: 802.11 b/g/n/ 2.4 GHz

• HDMI: 2.0b with HDCP 2.2

• Rozlišení videa: Up to 4K 60Hz;
1080p & 1440p 120Hz , HDR10+ &
Dolby Vision,

• CEC: Yes

• Formáty videa: HDR10+; Dolby Vision

• Formáty audia: Dolby Atmos

• Podporováno: Bluetooth 4.2 for
installation with WIFI

8718699704803



Rozměry a hmotnost balení

• EAN/UPC – výrobek: 8718699704803

• Čistá hmotnost: 0,68 kg

• Hrubá hmotnost: 1,04 kg

• Výška: 20,1 cm

• Délka: 29,6 cm

• Šířka: 10,2 cm

• Číslo materiálu (12NC):
929002275802

8718699704803

Datum vydání:
2024-02-07
Verze: 0.1105

© 2024 Signify Holding. Všechna práva vyhrazena. Společnost Signify
nezaručuje přesnost ani úplnost zde uvedených informací a nenese
odpovědnost za případné události, k nimž může dojít v důsledku
bezvýhradné důvěry v tyto informace. Informace obsažené v tomto
dokumentu nepředstavují obchodní nabídku a nejsou součástí cenové
nabídky ani smlouvy, pokud to ovšem společnost Signify nepotvrdí.
Philips a emblém štítu Philips jsou registrované ochranné známky
společnosti Koninklijke Philips N. V.

www.lighting.philips.com


